
- 1 -

お客様様各位

２０２５年１ 1月吉日

日本アキュライド株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、近年、原材料費、エネルギーコスト、運送費等の上昇、それらに起因する部品・

副資材などの調達コストの上昇が続いております。加えて最低賃金の上昇、労働力不足な

ど、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。

弊社としましても企業努力により価格維持に努めて参りましたが、現行価格での安定的

な供給を継続することが極めて困難な状況となっております。

つきましては誠に不本意ながら、製品価格を下記の通り改定させていただく事となりま

した。

記

対象製品：スライドレール「Accuride」、アキュローラー「AccuRoller」

改定価格：現行価格より８％アップ

実施時期：２０２６年１月１日ご注文分より

お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

今後も皆様のニーズに対応した商品･サービスをご提供し続けるべく努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※詳細については、各担当までお問い合わせください。


